
GODINA XXXII 	 SPLIT, 18. srpnja 2025.	 BROJ 111

SADRŽAJ
ŽUPAN

548. Zaključak o davanju suglasnosti Srednjoj strukovnoj školi, Makarska na Zaključak Školskog odbora o uzimanju u 
zakup poslovnog prostora.......................................................................................................................................................... 1

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), po ovlaštenju 
Župana Splitsko-dalmatinske županije Blaženka Bobana, 
zamjenik Župana Ante Šošić 18. srpnja 2025., donio je 

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti Srednjoj strukovnoj školi, 

Makarska na Zaključak Školskog odbora o 
uzimanju u zakup poslovnog prostora

Članak 1.

Daje se suglasnost na Zaključak Školskog odbora 
Srednje strukovne škole, Makarska KLASA: 007-04/25-
02/01; URBROJ: 2181-356-08-25-20 od 12. lipnja 2025. 
o uzimanju u zakup poslovnog prostora u svrhu obavljanja 
nastave tjelesne i zdravstvene kulture.

Članak 2.

Škola iz članka 1. ovog Zaključka, u svojstvu zakupnika, 
dužna je primjerak zaključenog predmetnog Ugovora o 
uzimanju u zakup poslovnog prostora dostaviti Upravnom 
odjelu za prosvjetu Splitsko-dalmatinske županije.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“.

KLASA: 602-03/24-0001/0005
URBROJ: 2181/1-08-01-02/02-25-0079
Split, 18. srpnja 2025. 

	 Zamjenik župana
	 mr.sc. Ante Šošić, mag.oec., v.r.
	 Po ovlaštenju Župana 
	 KLASA: 081-02/25-0001/0002
	 URBROJ: 2181/1-02-25-17
	 Split, 17. srpnja 2025. 

 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


